
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 039 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Biblis II 7 14:0 38:4 76:8 487:132
2 RW Gernsheim 7 12:2 34:8 69:21 447:278
3 TC Einhausen 7 8:6 26:16 55:37 404:335
4 TC Hofheim-Ried II 7 7:7 20:22 42:47 367:388
5 TC Groß-Rohrheim 7 6:8 19:23 39:49 325:410
6 MSG TC Michelstadt/BR Erbach IV 7 6:8 14:28 37:59 330:386
7 TC Hähnlein 7 3:11 9:33 23:67 266:449
8 TC Bürstadt II 7 0:14 8:34 16:69 212:460

Spielleiter
Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29
Tel: 0621-30099258 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Biblis II
RW Gernsheim
TC Groß-Rohrheim
TC Bürstadt II

TC Einhausen
TC Hofheim-Ried II
MSG TC Michelstadt/BR Erbac…
TC Hähnlein

5:1
5:1
2:4
2:4

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Einhausen
RW Gernsheim
TC Hofheim-Ried II
TC Hähnlein

TC Bürstadt II
TC Biblis II
TC Groß-Rohrheim
MSG TC Michelstadt/BR Erbac…

5:1
2:4
4:2
2:4

So. 11.07.2021 09:00
09:00
09:00
 
14:00

TC Hofheim-Ried II
TC Bürstadt II
MSG TC Michelstadt/BR Erbac…
Spielort: TC BR Erbach
TC Groß-Rohrheim

TC Einhausen
TC Biblis II
RW Gernsheim
 
TC Hähnlein

1:5
0:6
2:4
 

6:0
So. 29.08.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Hähnlein
TC Biblis II
TC Bürstadt II
TC Einhausen

TC Hofheim-Ried II
MSG TC Michelstadt/BR Erbac…
TC Groß-Rohrheim
RW Gernsheim

3:3
6:0
1:5
1:5

So. 05.09.2021 09:00
09:00
09:00
14:00
 

TC Hofheim-Ried II
TC Einhausen
RW Gernsheim
MSG TC Michelstadt/BR Erbac…
Spielort: TC BR Erbach

TC Biblis II
TC Groß-Rohrheim
TC Hähnlein
TC Bürstadt II
 

1:5
2:4
6:0
4:2
 

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TC Hähnlein
RW Gernsheim
MSG TC Michelstadt/BR Erbac…
Spielort: TC BR Erbach
TC Biblis II

TC Einhausen
TC Bürstadt II
TC Hofheim-Ried II
 
TC Groß-Rohrheim

0:6
6:0
0:6
 

6:0
So. 19.09.2021 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Bürstadt II
TC Einhausen
TC Biblis II
TC Groß-Rohrheim

TC Hofheim-Ried II
MSG TC Michelstadt/BR Erbac…
TC Hähnlein
RW Gernsheim

2:4
6:0
6:0
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 13:49 | Seite 1


