

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 039 13

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Biblis II	7	14:0	38:4	76:8	487:132
2	RW Gernsheim	7	12:2	34:8	69:21	447:278
3	TC Einhausen	7	8:6	26:16	55:37	404:335
4	TC Hofheim-Ried II	7	7:7	20:22	42:47	367:388
5	TC Groß-Rohrheim	7	6:8	19:23	39:49	325:410
6	MSG TC Michelstadt/BR Erbach IV	7	6:8	14:28	37:59	330:386
7	TC Hähnlein	7	3:11	9:33	23:67	266:449
8	TC Bürstadt II	7	0:14	8:34	16:69	212:460

Spielleiter

Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29

Tel: 0621-30099258 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 27.06.2021 09:00	TC Biblis II	TC Einhausen	5:1
09:00	RW Gernsheim	TC Hofheim-Ried II	5:1
09:00	TC Groß-Rohrheim	MSG TC Michelstadt/BR Erbach...	2:4
09:00	TC Bürstadt II	TC Hähnlein	2:4
So. 04.07.2021 09:00	TC Einhausen	TC Bürstadt II	5:1
09:00	RW Gernsheim	TC Biblis II	2:4
09:00	TC Hofheim-Ried II	TC Groß-Rohrheim	4:2
14:00	TC Hähnlein	MSG TC Michelstadt/BR Erbach...	2:4
So. 11.07.2021 09:00	TC Hofheim-Ried II	TC Einhausen	1:5
09:00	TC Bürstadt II	TC Biblis II	0:6
09:00	MSG TC Michelstadt/BR Erbach...	RW Gernsheim	2:4
14:00	TC Groß-Rohrheim	TC Hähnlein	6:0
So. 29.08.2021 09:00	TC Hähnlein	TC Hofheim-Ried II	3:3
09:00	TC Biblis II	MSG TC Michelstadt/BR Erbach...	6:0
09:00	TC Bürstadt II	TC Groß-Rohrheim	1:5
09:00	TC Einhausen	RW Gernsheim	1:5
So. 05.09.2021 09:00	TC Hofheim-Ried II	TC Biblis II	1:5
09:00	TC Einhausen	TC Groß-Rohrheim	2:4
09:00	RW Gernsheim	TC Hähnlein	6:0
14:00	MSG TC Michelstadt/BR Erbach...	TC Bürstadt II	4:2
Spielort: TC BR Erbach			
So. 12.09.2021 09:00	TC Hähnlein	TC Einhausen	0:6
09:00	RW Gernsheim	TC Bürstadt II	6:0
09:00	MSG TC Michelstadt/BR Erbach...	TC Hofheim-Ried II	0:6
Spielort: TC BR Erbach			
09:00	TC Biblis II	TC Groß-Rohrheim	6:0
So. 19.09.2021 09:00	TC Bürstadt II	TC Hofheim-Ried II	2:4
09:00	TC Einhausen	MSG TC Michelstadt/BR Erbach...	6:0
09:00	TC Biblis II	TC Hähnlein	6:0
14:00	TC Groß-Rohrheim	RW Gernsheim	0:6